
Imprensa Oficial
do Município de Osasco

DISTRIBUIÇÃO  GRATUITAOSASCO, 28 DE MAIO DE 2004 EDIÇÃO Nº 354 - ANO VII

PODER EXECUTIVO

GERAL

GP - GABINETE  DO
PREFEITO

ATOS DO PREFEITO

AP – nº  031/04
PROC. ADMINISTRATIVO Nº :  7950/04
INTERESSADO  : SNA
ASSUNTO : Locação de imóvel.

DESPACHO :  Autorizo e ratifico a dispen-
sa de licitação para o presente feito,face o
parecer da SNJ, observadas as formalida-
des legais.

Osasco, 26 de maio de 2004

CELSO ANTONIO GIGLIO
Prefeito

_________________

AP – nº  033/04
PROC.  ADMINISTRATIVO Nº :  10212/04
INTERESSADO  :  Secretaria da Saúde
ASSUNTO :         Aquisição de tubo para RX
modelo cxb 350ª
DESPACHO  : Autorizo e ratifico a
inexigibilidade de licitação, para o presente
 feito,conforme  parecer da SNJ, observa-
das as formalidades  legais.

Osasco, 28 de maio de 2004

CELSO ANTONIO GIGLIO
Prefeito

__________________

CONSELHO MUNICIPAL DOS
DIREITOS DA CRIANÇA E

 DO ADOLECENTE

RETIFICAÇÃO:

Na publicação de 19/05/04 da Resolução
05/04 referente lista de inscritos deferidos
para participação de prova de seleção de
Conselheiros Tutelares, onde Lê-se   nº
43 SAMUEL SOARES DA SILVA, Leia-se
nº 47 SAMUEL SOARES DA SILVA.

IRMA MARIA ALICE DA SILVA
Presidente

ELIANA DUARTE SANTOS ANDRADE
Presidente da Comissão de Escolha

________________________

RESUMO DE PORTARIAS

CELSO ANTONIO GIGLIO , Prefeito do Mu-
nicípio de Osasco, usando das atribuições
que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E:

EXONERAR

1201 – a pedido, TSUYOSHI SERGIO
YAMATO, do cargo de Secretário Muni-
cipal, lotado na Secretaria de Governo,

retroagindo seus efeitos a 27 de maio do
ano em curso.

1202 – a pedido, CONRADO DEL PAPA, do
cargo de Secretário Municipal, lotado na
Secretaria dos Negócios da Administração,
retroagindo seus efeitos a 27 de maio do
ano em curso.

1203 – a pedido, MARCIO DEL PAPA, do
cargo em comissão de Diretor, ref. 46-A,
do Departamento de Administração de Re-
cursos Humanos, lotado na Secretaria dos
Negócios da Administração, retroagindo
seus efeitos a 27 de maio do ano em curso.

NOMEAR, nos termos do artigo 20, II, da Lei
Municipal nº 836, de 17 de abril de 1969 e
suas posteriores alterações,

1204 - CONRADO DEL PAPA, RG. 3.666.932,
para exercer o cargo de Secretário Mu-
nicipal, lotado na Secretaria de Governo,
retroagindo seus efeitos a 27 de maio do
ano em curso.

1205 - MARCIO DEL PAPA, RG. 7.881.904,
para exercer o cargo de Secretário Mu-
nicipal, lotado na Secretaria dos negócios
da Administração, retroagindo seus efei-
tos a 27 de maio do ano em curso.

R E T I F I C A Ç Ã O

Na portaria nº  1193, de 26 de maio do ano
em curso LEIA-SE: LUCIO FERNANDES DE
FREITAS e não como foi publicado.

DCLC - DEPTO.
CENTRAL DE
LICITAÇÕES E
COMPRAS

“ATO DO DIRETOR”

CONCORRÊNCIA N.º 031/03.
Processo Administrativo n.º 24.363/03.

OBJETO : EXECUÇÃO DAS OBRAS DE AS-
SENTAMENTO DE GUIAS E SARJETAS, DE
DRENAGEM EM TUBOS, DE PAVIMENTA-
ÇÃO EM CONCRETO USINADO, DE PAVI-
MENTAÇÃO ASFÁLTICA DE SERVIÇOS
COMPLEMENTARES, NA RUA AMADEU
AMARAL COM RUA CESAR LADEIRA,
AREA LIVRE “AE” - JARDIM VELOSO –
OSASCO/SP.

DESPACHO: “ADJUDICO” nos termos da le-
gislação vigente, a licitação acima, a favor
da empresa SOEBE Construção e Pavi-
mentação Ltda ., pelo menor valor total
proposto de R$ 860.702,75.

Osasco, 27 de maio de 2004

“ATOS DO PRESIDENTE”

AVISO DE ABERTURA
LOCAL: Av. Lourenço Belloli, n.º 1.100 -
Parque Industrial Mazzei - OSASCO/SP -
MODALIDADE: Edital de TOMADA DE PRE-
ÇOS N.º 017/04 - OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA
EXECUÇÃO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO
DA EMEF LUCIANO FELICIO BIONDO, NO
MUNICÍPIO DE OSASCO/SP- VISITA: Dia
21 de junho  de 2004 às 10:00 horas - EN-
CERRAMENTO: Dia 22 de junho de 2004,
às 09:00 horas - PASTA: À disposição das
empresas cadastradas - VALOR:
R$_10,00.

Osasco, 26 de maio de 2004
_____________________

AVISO DE ABERTURA
LOCAL : Av. Lourenço Belloli, n.º 1.100 -
Parque Industrial Mazzei - OSASCO/SP -
MODALIDADE: Edital de TOMADA DE PRE-
ÇOS N.º 016/04 - OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXE-
CUÇÃO DE REFORMA GERAL E AMPLIA-
ÇÃO NA EMEF FREI GASPAR DA MADRE
DE DEUS, SITO A AV. OSWALDO
COLLINO, N.o 980 - PRESIDENTE ALTINO,
NO MUNICÍPIO DE OSASCO - VISITA: Dia
22 de junho  de 2004 às 10:00 horas - EN-
CERRAMENTO: Dia 23 de junho de 2004,
às 09:00 horas - PASTA: À disposição das
empresas cadastradas - VALOR:
R$_10,00.

Osasco, 27 de maio de 2004
____________________

AVISO DE ABERTURA
LOCAL:  Av. Lourenço Belloli, n.º 1.100 -
Parque Industrial Mazzei - OSASCO/SP -
MODALIDADE: Edital de TOMADA DE PRE-
ÇOS N.º 018/04 - OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXE-
CUÇÃO DE REFORMA GERAL NA EMEF
PROFO. ALÍPIO DA SILVA LAVOURA, SITO
A RUA GUILHERME L. DE CARVALHO, S/
N.o -  JARDIM D’AVILA, NO MUNICÍPIO DE
OSASCO- VISITA: Dia 18 de junho  de 2004
às 10:00 horas - ENCERRAMENTO: Dia 21
de junho de 2004, às 09:00 horas - PAS-
TA: À disposição das empresas cadastra-
das - VALOR: R$_10,00.

Osasco, 27 de maio de 2004
___________________

TOMADA DE PREÇOS N.º 005/04.
Processo Administrativo n.º 00.832/04.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA PARA EXECUTAR AS OBRAS
DE: AMPLIAÇÃO E ADEQUAÇÃO, PARA
POSTO E PRONTO ATENDIMENTO DO PSA
LIA BUARQUE MACEDO GASPERINI LOCA-
LIZADO À RUA “B” N.º 155 - CONCEIÇÃO -
OSASCO/SP.

DESPACHO: A “COMISSÃO PERMANEN-
TE DE LICITAÇÕES” , nos termos da legis-

lação vigente, após análise da PROPOSTA
COMERCIAL e verificação da exeqüibilida-
de, resolve CLASSIFICAR o objeto da lici-
tação referida JULGANDO vencedora pelo
menor valor total proposto à empresa
Construtora MARTUR Ltda ., no valor de
R$ 342.495,59.

1º Lugar: Construtora MARTUR Ltda.
- no valor de R$ 342.495,59

2º Lugar: CONSTRUMEDICI Engenharia e
Comércio Ltda.
- no valor de R$ 351.240,80

3º Lugar: M.A.S. Construções e Empreen-
dimentos Ltda.
- no valor de R$ 376.660,23

Osasco, 27 de maio de 2004.

SEBASTIÃO GUEDES DE CAMARGO
Diretor

Presidente

DUS - DEPTO. DE
CONTROLE DO USO
DO SOLO

ATOS DO DIRETOR

PROCESSOS DIVERSOS DEFERIDOS
12.821/00
ADILSON ALVES DE SOUZA – ALVARÁ DE CON-
SERVAÇÃO  - CANCELAMENTO DA MULTA Nº.
71.718.
00.421/04
FAUSTO DI CLEMENTI – CANCELAMENTO DO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 31.221/02.

PROCESSOS DIVERSOS INDEFERIDOS
38.324/91
ANTONIO SIDNEY FERRARI – AUTO DE
INTIMAÇÃO Nº 9.125 – MULTA Nº 77.249.
37.891/01
JORGE GONÇALVES GOMES – LICENÇA DE FUN-
CIONAMENTO – MULTA Nº 72.668.
21.146/00
CESAR TEODORO KALIZLIK – INTIMAÇÃO Nº
54.194 – MULTA Nº 71.348.
12.395/03
MILTON SATOCY NAKANO – CANCELAMENTO
MULTA 73.618.
09.074/99
JIANG JIAN  WEN – ME – RENOVAÇÃO DE LICEN-
ÇA DE FUNCIONAMENTO – MULTAS Nºs 77.013 E
77.014
44.667/01
RLJ CONSULTORIA EM SISTEMAS S/C LTDA –
LICENÇA DE FUNCIONAMENTO – MULTA  77.475.

Osasco, 25 de maio de 2004
___________________

EDITAL DE MULTA E EMBARGO, AOS
PROPRIETÁRIOS QUE ESTÃO EXECUTAN-
DO OBRAS EM DESACORDO COM A LEI
1.025, DE 05/07/71, EM SEUS ARTIGOS,
CONFORME DISCRIMINAÇÃO A SEGUIR:



Imprensa Oficial do Município de Osasco

 EXPEDIENTE - Órgão Oficial criado pelo Decreto nº 8.607, de 04 de março de 1998 - Editado pela Secretaria de Comunicação Social, através do Departamento de Divulgação

Av. Bussocaba, 300 - CEP 06023-901 - Fone 3652 9190 - Jornalista Responsável ELIANE C. LAGE - MTB nº 15.898 - IMPRESSO EM OFICINAS PRÓPRIAS - e-mail: prefeitura@osasco.sp.gov.br

PÁGINA 2 OSASCO, 28 DE MAIO DE 2004

SAPS - SECRETARIA
DE ASSISTÊNCIA E
PROMOÇÃO SOCIAL

1) AUTO Nº 81.943, DE 18/03/04, REF.
IMÓVEL SITO À AV GAL. PEDRO PINHO,
380 – VL. QUITAÚNA – SR.(A) JOÃO BA-
TISTA DE SOUZA.
2) AUTO Nº 82.149, DE 29/03/04, REF.
IMÓVEL SITO À RUA ITAPERUNA, 80 – LT.
27 – QD. E – JD. PADROEIRA  – SR.(A)
JOSÉ ALVES DA SILVA.
3) AUTO Nº 76.079, DE 24/03/04, REF.
IMÓVEL SITO À RUA CARLOS DA COSTA
RAMALHO, 315 – PRES. ALTINO – SR.(A)
PEDRO HIGA.
4) AUTO Nº 82.728, DE 15/04/04, REF.
IMÓVEL SITO À RUA ATAULFO ALVES, 5 –
JD. VELOSO – SR.(A) ALDEMIRO DE SOU-
ZA TIGRE.
5) AUTO Nº 82.737, DE 20/04/04, REF.
IMÓVEL SITO À AV. BENEDITO ALVES
TURIBIO, 11- SR.(A) NASCIMENTO
MOREIRA.
6) AUTO Nº 82.211, DE 28/04/04, REF.
IMÓVEL SITO À JACOB FORNAZARI, 108 –
JD. BELA VISTA – SR.(A) JOÃO CARLOS.
7) AUTO Nº 82.743, DE 23/04/04, REF.
IMÓVEL SITO À RUA SEBASTIÃO CARLOS
REGINA, 195 – HELENA MARIA – SR.(A)
MANOEL NETA DA LUZ.
8) AUTO Nº 82.455, DE 23/04/04, REF.
IMÓVEL SITO À RUA JOSÉ ALTAIR
MARTINS, 30 –ESQ. C/ AV. SÃO JOSÉ –
VL. SÃO JOSÉ – SR.(A) GERALDO VEN-
TURA.

EDITAL DE INTERDIÇÃO , DE ACORDO COM
A LEI Nº 1.025, DE 05/07/71, ARTIGO 350 §
2º, FICA ABAIXO INTERDITADO, CONFOR-
ME DISCRIMINAÇÃO A SEGUIR:

1) AUTO Nº 82.610, DE 30/03/04, REF.
IMÓVEL SITO À RUA ANSELMO PARDIRO
MEDEIROS, 71 – LT. 3 – Qd. 2 – JD. WILSON
– SR.(A) MARIA LUCIA AGUIAR.
2) AUTO Nº 82.752, DE 29/03/04, REF.
IMÓVEL SITO À RUA DR. PEDROSO DOS
SANTOS FIGUEIREDO, 28 – JD. PAULISTA
– ESPÓLIO DE ADONIAS LONGUINHO RA-
MADA.
3) AUTO Nº 76.080, DE 26/03/04, REF.
IMÓVEL SITO À AV. ANTONIO CANOS QUA-
DRO, 4-A –VILA SIMÕES DE ALMEIDA –
SR.(A) LILIAN SANTOS TEIXEIRA.

EDITAL DE MULTA – DE ACORDO COM A
LEI 1732/83, ARTIGO 1º E 4º, ARTIGO 11º E
12º COM NOVA REDAÇÃO DADA PELA LEI
3569/00, ARTIGO 1º, FICAM OS PROPRIE-
TÁRIOS DOS IMÓVEIS ABAIXO RELACIO-
NADOS MULTADOS, CONFORME DISCRI-
MINAÇÃO A SEGUIR:

1) AUTO Nº 82.592, DE 29/04/04, REF.
IMÓVEL SITO À RUA ARIAN,S/Nº - LT.6 –
QD. 03 – JD. STA. RITA – BANCO ANTONIO
QUEIROZ (CREFISUL).
2) AUTO Nº 82.541, DE 30/04/04, REF.
IMÓVEL SITO À AV. DOLORES LUPIANO
MOIOLI, S/Nº - LT. 10 – QD. 451 – JD.
VELOSO – SR.(A) ANTONIO F. G. GASPAR.
3) AUTO Nº 82.032, DE 16/03/04, REF.
IMÓVEL SITO À RUA COELHO NETO, 21 –
LT. 14 – QD. 07 – JD. PLATINA – SR.(A)
PAULINO JOSÉ DE FREITAS.
4) AUTO Nº 82.593, DE 29/04/04, REF.
IMÓVEL SITO À RUA ARIAN, S/Nº - LT. 06 –
QD. 03 – JD. STA. RITA – BANCO ANTONIO
QUEIROZ (CREFISUL).
5) AUTO Nº 82.540, DE 30/04/04, REF.
IMÓVEL SITO À AV. DOLORES LUPIANO
MOIOLI, S/Nº - LT. 10 – QD. 451 – JD.
VELOSO – SR.(A) ANTONIO F. G. GASPAR.
6) AUTO Nº 82.553, DE 29/03/04, REF.
IMÓVEL SITO À RUA ARMINDA BERENGER,
614 – VL. ISABEL – SR.(A) MARINA
SILVEIRA.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  – DE ACORDO
COM A LEI 1732/83, ARTIGO 11º, 12º E 13º
COM NOVA REDAÇÃO DADA PELA LEI
3569/00, ARTIGO 1º, FICAM OS PROPRIE-
TÁRIOS DOS IMÓVEIS ABAIXO RELACIO-

NADOS NOTIFICADOS A ATENDEREM OS
RESPECTIVOS AUTOS, NO PRAZO DE 30
(TRINTA) DIAS A CONTAR DA DATA DA
PUBLICAÇÃO, CONFORME SEGUE:

1) AUTO Nº 81.830, DE 29/04/04, REF.
IMÓVEL SITO À RUA AVEDIS KAMALAKIAN,
S/Nº - LT.10 – QD. 21 – CITY BUSSOCABA
– SR.(A) VIVALDINO DIAS DE SANTANA.
2) AUTO Nº 81.632, DE 27/02/04, REF.
IMÓVEL SITO À RUA DOIS, 07 – LT. 6-QD.H
– JD. TURIBIO – SR.(A) BENEDITO A.
TURIBIO.
3) AUTO Nº 82.098, DE 20/04/04, REF.
IMÓVEL SITO À RUA ANA PEREIRA MELO,
22 -  LT. 13 ,14 – QD. 5 – VILA CAMPESINA
– SR.(A) GEORG KUDRYAZEW.
4) AUTO Nº 82.790, DE 17/05/04, REF.
IMÓVEL SITO À  RUA PROF. ADELAIDE
ESCOBAR BUENO, S/Nº - LT. 2399 – QD. 61
– MUNHOZ JR. – SR.(A) APARECIDO DE
PAULA CINTRA.
5) AUTO Nº 81.840, DE 12/05/04, REF.
IMÓVEL SITO À AV. JOSÉ LOURENÇO, 500
– JAGUARIBE –CBHIS COOP. BRAS HAB.
INTERESSE SOCIAL.
6) AUTO Nº 82.623, DE 03/05/04, REF.
IMÓVEL SITO À RUA CLAUDIO APARECI-
DO DE OLIVEIRA, S/Nº - ESPÓLIO DE
AMBROSIO ALEOTTI.
7) AUTO Nº 81.556, DE 30/01/04, REF.
IMÓVEL SITO À RUA JULIETA FILIPINI, 08 –
JD. FILIPINI – SR.(A) IZILDINHA LEILA DE
OLIVEIRA SANTOS.
8) AUTO Nº 80.567, DE 19/09/03, REF.
IMÓVEL SITO À ESTRADA MUNICIPAL, S/
Nº - QD. A – LT. 22 – PQ. CACHOEIRINHA –
SR.(A) VIVALDO VIANA.
9) AUTO Nº 80.565, DE 19/09/03, REF.
IMÓVEL SITO À ESTRADA MUNICIPAL, S/
Nº - QD. A – LT. 23 – PQ. CACHOEIRINHA –
SR.(A) VIVALDO VIANA.
10) AUTO Nº 80.460, DE 09/09/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA LAZARO SUAVE, S/
Nº - LT. 04 – QD. A – CITY BUSSOCABA –
SR.(A) CORREA DE A. C. CONST. LTDA.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  – DE ACORDO
COM A LEI 1732/83, ARTIGOS 1º E 4º, AR-
TIGO 13º COM NOVA REDAÇÃO DADA
PELA LEI 3569/00, ARTIGO 1º, FICAM OS
PROPRIETÁRIOS DOS IMÓVEIS ABAIXO
RELACIONADOS NOTIFICADOS A ATEN-
DEREM OS RESPECTIVOS AUTOS, NO PRA-
ZO DE 60 (SESSENTA) DIAS A CONTAR
DA DATA DA PUBLICAÇÃO, CONFORME
SEGUE:

1) AUTO Nº 81.831, DE 29/04/04, REF.
IMÓVEL SITO À RUA AVEDIS KAMALAKIAN,
S/Nº - LT.10 – QD. 21 – CITY BUSSOCABA
– SR.(A) VIVALDINO DIAS DE SANTANA.
2) AUTO Nº 81.862, DE 27/02/04, REF.
IMÓVEL SITO À RUA BENEDITO
RODRIGUES, 25 – PL. 25 – SR.(A) JOSÉ
GONZALES RAMIRES .
3) AUTO Nº 81.841, DE 12/05/04, REF.
IMÓVEL SITO À AV. JOSÉ LOURENÇO, 500
– JAGUARIBE – CBHIS. COOP. BRAS. HAB.
INTERESSE SOCIAL.
4) AUTO Nº 82.928, DE 06/05/04, REF.
IMÓVEL SITO À  RUA AURORA SOARES
BARBOSA, 113 – VILA CAMPESINA –
SR.(A) ERNESTO F.D.C.CARQUEIJO.
5) AUTO Nº 80.113, DE 19/08/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA JOAQUIM LAPAS
VEIGA, S/Nº - QD. 19 – JD. D’ABRIL –
CEASPA.
6) AUTO Nº 79.898, DE 19/08/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA AVEDIS KAMALAKIAN,
16 – LT. 10 – QD. 36 – CITY BUSSOCABA –
SR.(A) ANA CELINA TORIANI.
7) AUTO Nº 80.566, DE 19/09/03, REF.
IMÓVEL SITO À ESTRADA MUNICIPAL, S/
Nº - QD. A – LT. 23 – PQ. CACHOEIRINHA –
SR.(A) VIVALDO VIANA.
8) AUTO Nº 76.200, DE 11/02/04, REF.
IMÓVEL SITO À RUA HENRIQUE DIAS, 170
– JD. PIRATININGA – SR.(A) ANTONIO LINO
DE FARIA.

9) AUTO Nº 80.459, DE 09/09/03, REF.
IMÓVEL SITO À RUA LAZARO SUAVE, S/
Nº - LT. 04 – QD. A – CITY BUSSOCABA –
CORREA DE A. C. CONST. LTDA.

EDITAL DE INTIMAÇÃO  – DE ACORDO
COM A LEI 1025/71, ARTIGOS 285º § 1º
345º § 2º,  FICAM OS PROPRIETÁRIOS DOS
IMÓVEIS ABAIXO RELACIONADOS INTI-
MADOS A ATENDEREM OS RESPECTIVOS
AUTOS, NO PRAZO DE 08 (DIAS) DIAS A
CONTAR DA DATA DA PUBLICAÇÃO, CON-
FORME SEGUE:

1) AUTO Nº 82.108, DE 10/03/04, REF.
IMÓVEL SITO À AV. SANTIAGO RODILHA,
265 – 1º AND. – SL. 05 – SR.(A). RAIMUNDO
NONATO DE ALENCAR FILHO.
2) AUTO Nº 82.710, DE 31/03/04, REF.
IMÓVEL SITO À RUA DONA MARCIA EMILIA
FERRO E SILVA, 64 – CASA 2 – JD. PA-
DROEIRA – SR.(A) CICERO PRATEDES DA
SILVA.
3) AUTO Nº 81.957, DE 13/02/04, REF.
IMÓVEL SITO À RUA VICENTE JORDÃO, 06
– VILA PRADO – SR.(A) JOSÉ ALVES.
4) AUTO Nº 76.256, DE 16/02/04, REF.
IMÓVEL SITO À RUA VICENTE JORDÃO, 06
– VILA PRADO – SR.(A) JOSÉ ALVES.

Osasco, 25 de maio de 2004

JOSÉ JOAQUIM FERRAZ.
Diretor

PORTARIA INTERNA Nº 001/04

ANA PAULA ROSSI DE ALMEIDA
MAGDESIAN , Secretária da  Secretaria de
Assistência e Promoção Social , usando
das atribuições que lhe são conferidas por
lei:

R E S O L V E,
 Publicar  o resultado da 1ª Conferência Re-
gional/Municipal de Políticas para mulheres,
fornecida pela Comissão Organizadora,
composta pelos município de: Osasco,
Carapicuíba, Barueri e Cotia,   realizada em
21.05.04 conforme publicação da Portaria
nº 1046/04 de 26.04.04, que elegeu Dele-
gadas da Sociedade Civil e Governamental
dos Municípios participantes da   Conferên-
cia, que irão representar a Região da Gran-
de Oeste na  Conferência Estadual de
Politícas para Mulheres do Estado de São
Paulo, que realizar-se-á no dia 29.05.04,
no Palácio dos Trabalhadores, sito à rua
Galvão Bueno, 782 – Liberdade – São Pau-
lo, das 07h30 às 20h00.

- Osasco
Sonia Aparecida Balbino Caracho
Selma Nogueira Batista
Ana Maria Alves da Silva
Berenice Martins dos Santos
Aparecida de Fátima Duenas;

-Carapicuíba
Sonia Aparecida Guilherme Teixeira
Maria das Graças P. Sousa
Gecinilda Ferreira do Nascimento
Geny Mirtes dos Santos

-Embu-Guaçú
Kledy Cortez Klein
Ester Maria Paulo Pires
Claudia Maria Mantovanello
Sonia Regina Dias

-São Lourenço da Serra
Gilda Maciel Pavan
Maria de Fátima Gisondi Merli

Lucimara Aparecida de Oliveira Novaes

-Itapecerica da Serra
Vera Lucia Jesuíno Paes
Gilma dos Santos

-Barueri
Vera Lucia de Oliveira
Verailda Cerqueira Coelho Boton
Nívea Maria Camargo B. dos Santos
Edinalva Bastos dos Santos
Marisleusa Marques dos Santos

-Santana de Parnaíba
Adriana Coneglian
Cibele Cândida da Silva
Lídia Maria Franco Alves

-Juquitiba
Vera Lúcia Scorsatto
Maria Aparecida Rodrigues da Costa
Nilsa Maria Bizon
Edna de Moraes Sillis da Silva
Irleine Rozario Trapp
Elisângela Aparecida Moura

ANA PAULA ROSSI DE ALMEIDA
MAGDESIAN

Secretaria  Municipal

SED - SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO
PORTARIA INTERNA Nº 6/2004

Regulamenta as atividades de Educação Fí-
sica, Artes e Inglês nas Séries do Ciclo I do
Ensino Fundamental das Escolas Públicas
Municipais

A Secretária de Educação considerando:
- a importância que a cultura de manifesta-
ções artísticas e a vivência de atividades
de socialização, lúdicas e esportivas re-
presentam no processo de formação da
criança enquanto estudante – cidadã do
Ciclo I do Ensino Fundamental;
- a necessidade de se intensificar para o
alunado dessa faixa etária  a vivência des-
sas práticas em contextos escolares
estimuladores de atividades sistemáticas,
especificas e diversificadas;
- a oportunidade de se assegurar a
implementação dessas atividades por meio
de um trabalho conjunto entre professores
portadores de níveis de formação diversa
e experiência próprias;
- a possibilidade de fortalecer a parceria
escola-comunidade na integração social do
educando através de atividades de caráter
esportivo, recreativo e de lazer;
- a necessidade de integrar o aluno, atra-
vés da Língua Inglesa, no mundo atual
globalizado,

RESOLVE:

Artigo 1º  - As aulas de Educação Física,
Artes e Inglês previstas na matriz curricular
do ciclo I das escolas municipais com car-
ga horária semanal de 25 horas, serão de-
senvolvidas por professor portador de li-
cenciatura plena específica na respectiva
disciplina e na conformidade do contido na
presente portaria.

Artigo 2º  - As atividades de Educação Fí-
sica, Artes e Inglês de que trata o artigo 1º
deverão ser objeto de plano específico a
ser elaborado em conformidade com a pro-
posta pedagógica da escola.
Parágrafo Único – Na organização e sele-
ção das atividades de cada uma das disci-
plinas deverão ser consideradas as moda-
lidades existentes em cada uma das áreas
de conhecimento e sua adequação às ca-
racterísticas próprias da faixa etária a que
se destinam.



Imprensa Oficial do Município de Osasco PÁGINA  3OSASCO, 28 DE MAIO DE 2004

Artigo 3 º - Durante as aulas semanais de
Educação Física, Artes e Inglês, ministra-
das por professor especialista o professor
titular da classe deverá ocupar-se de pla-
nejamento e registro de atividades ineren-
tes à sua função.
 Parágrafo Primeiro - Na ausência do pro-
fessor especialista o professor titular  da
classe deverá ministrar aulas do núcleo
comum da matriz curricular .
Parágrafo Segundo – Os projetos educaci-
onais que integram o núcleo comum da
matriz curricular do ensino fundamental
deverão ser acompanhados pelos profes-
sores titulares de classe.

Artigo 4º  -  As aulas atribuídas ao profes-
sor especialista deverão compor o horário
regular de funcionamento da classe e /ou
horário específico para cumprir programa-
ção de projetos educacionais da escola.

Artigo 5 º - Esta Portaria entrará em vigor
na data de sua publicação, ficando
revogadas as disposições em contrário, em
especial a Portaria Interna nº 12/2003.

Osasco, 27 de Maio de 2003

MAGALI B DE M ARAGONI
Secretária Municipal

SNA - SECRETARIA
DOS NEGÓCIOS DA
ADMINISTRAÇÃO

 EDITAL DA DÉCIMA SEGUNDA
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

CONCURSO PÚBLICO N. º 01/2003.

Ficam convocados para início do processo
de nomeação e posse, os candidatos clas-
sificados nos cargos, quantidades e con-
dições abaixo especificadas, de acordo a
com publicação na Imprensa Oficial do Mu-
nicípio de Osasco – IOMO, Edição 294, de
15 de agosto de 2003.

CRONOGRAMA DE APRESENTAÇÃO

CARGO: ENFERMEIRO
DATA:  02/06/2004 (quarta-feira)
HORÁRIO: 11:30 h
CLASSIFICAÇÃO: 223º ao 227º
HORÁRIO:  13:30 h
CLASSIFICAÇÃO:  228º ao 244º
HORÁRIO:  14:30 h
CLASSIFICAÇÃO:  245º ao 262º

CARGO: ATENDENTE
DATA:  04/06/2004 (sexta-feira)
HORÁRIO:  08:30 h
CLASSIFICAÇÃO: 348º ao 362º
HORÁRIO:   09:30 h
CLASSIFICAÇÃO:   363º ao 377º
HORÁRIO:   11:30 h
CLASSIFICAÇÃO:   378º ao 387º

Esta Secretaria estará enviando correspon-
dência oficial registrada pelo correio, com
Aviso de Recebimento (AR), para o ende-
reço fornecido pelo candidato, conforme
previsto no capítulo IX, item 02, do Edital de
Abertura e Regulamento do Concurso e,
extra-oficialmente, pela Internet, através do
site www.osasco.sp.gov.br.

Os candidatos deverão comparecer no
Departamento de Administração de Recur-
sos Humanos – DARH, sito à rua Dona Pri-
mitiva Vianco, 757, Centro – Osasco, muni-
dos de um dos seguintes documentos: Cé-
dula de Identidade (RG) ou Carteira de Tra-
balho.

Na ocasião, o candidato será submetido a
exame médico pré-admissional, no Insti-
tuto de Previdência do Município de
Osasco - IPMO . Sendo considerado “apto”,
receberá a relação de documentos que de-
verá providenciar e entregar no Departa-
mento de Administração de Recursos
Humanos,  dentro do prazo estipulado.

O não atendimento à convocação, implica-
rá na desclassificação automática do can-
didato, nos termos do disposto no capítulo
IX , item 03 do Edital de Abertura e Regula-
mento do concurso.

E, para que chegue ao conhecimento de
todos, é expedido o presente Edital.

Osasco, 28 de maio 2004
_______________

EDITAL DA QUINTA CONVOCAÇÃO
 DE CANDIDATOS

CONCURSO PÚBLICO N. º 04/2003.

Ficam convocados para início do processo
de nomeação e posse, os candidatos clas-
sificados nos cargos, quantidades e con-
dições abaixo especificadas, de acordo a
com publicação na Imprensa Oficial do Mu-
nicípio de Osasco – IOMO, Edição 332, de
06 de fevereiro de 2004.

CRONOGRAMA DE APRESENTAÇÃO

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
DATA: 02/06/2004 (quarta-feira)
HORÁRIO:   08:30 h
CLASSIFICAÇÃO:  148º ao 162º
HORÁRIO:  09:30 h
CLASSIFICAÇÃO: 163º ao 171º

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM
DATA:  02/06/2004 (quarta-feira)
HORÁRIO:  09:30 h
CLASSIFICAÇÃO: 311º ao 316º
HORÁRIO: 11:30 h
CLASSIFICAÇÃO:  317º ao 326º

Esta Secretaria estará enviando correspon-
dência, para o endereço fornecido pelo
candidato, conforme previsto no capítulo
X, item 02, do Edital de Abertura e Regula
mento do Concurso e,  extra-oficialmente,
pela Internet, através do site
www.osasco.sp.gov.br.

Os candidatos deverão comparecer no
Departamento de Administração de Recur-
sos Humanos – DARH, sito à rua Dona Pri-
mitiva Vianco, 757, Centro – Osasco, muni-
dos de um dos seguintes documentos: Cé-
dula de Identidade  (RG) ou Carteira de Tra-
balho.

Na ocasião, o candidato será submetido a
exame médico pré-admissional, no Institu-
to de Previdência do Município de
Osasco - IPMO . Sendo considerado “apto”,
receberá a relação de documentos que de-
verá providenciar e entregar no Departa-
mento de Administração de Recursos
Humanos,  dentro do prazo estipulado.

O não atendimento às convocações, impli-
cará na desclassificação automática do
candidato, nos termos do disposto no capí-
tulo X, item 03 do Edital de Abertura e Regu-
lamento do concurso.

E, para que chegue ao conhecimento de
todos, é expedido o presente Edital.

Osasco, 28 de maio 2004

MARCIO DEL PAPA
Secretário Municipal

SNJ - SECRETARIA
DOS NEGÓCIOS
JURÍDICOS

TERMO: 079/2004
PROCESSO: 04.051/2004 E ANEXOS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE OSASCO
CONTRATADA: CONENG ENGENHARIA E
TECNOLOGIA LTDA.
ASSUNTO: ADITAMENTO AO CONTRATO
Nº 044/2003
VALOR: R$ 212.893,67 (DUZENTOS E DOZE
MIL E OITOCENTOS E NOVENTA E TRÊS
REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS)
ASSINATURA: 24/05/2004

CONVÊNIO: 031/2004
PROCESSO: 05.876/2004
CONVENENTES: MUNICÍPIO DE OSASCO-
CENTRO PROMOCIONAL CRISTO REI
ASSUNTO: EXECUÇÃO DESCENTRALIZA-
DA DO PROGRAMA ESTADUAL DE PRO-
TEÇÃO SOCIAL BÁSICA E ESPECIAL - PEPS
BÁSICA COM RECURSOS ESTADUAIS
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, CONTADOS
A PARTIR DE 02 DE JANEIRO DE 2004
VALOR: R$ 45.000,00 (QUARENTA E CIN-
CO MIL REAIS)
ASSINATURA: 10/05/2004

CONVÊNIO: 035/2004
PROCESSO: 29.497/2002
CONVENENTES: MUNICÍPIO DE OSASCO-
AMUNO - ASSOCIAÇÃO DAS MÃES UNI-
DAS DO NOVO OSASCO
ASSUNTO: ATENDIMENTO A IDOSOS
VALOR: R$ 2.594,40 (DOIS MIL QUINHEN-
TOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E QUA-
RENTA CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, CONTADOS
DE 1º DE JANEIRO DE 2004
ASSINATURA: 14/05/2004

TERMO: 068/2004
PROCESSO: 03.511/2003
LOCATÁRIA: MUNICÍPIO DE OSASCO
LOCATOR: SACI TÊXTIL LTDA.
ASSUNTO: ADITAMENTO AO CONTRATO
DE LOCAÇÃO PREDIAL  Nº 032/2003 - PÁ-
TIO DE GUARDA DE VEÍCULOS
VALOR: R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS) MEN-
SAIS
VIGÊNCIA: 01 (UM) ANO, COM INÍCIO EM 07
DE MARÇO DE 2004
ASSINATURA: 06/05/2004

SS- SECRETARIA DE
SAÚDE

� Abertura de
empresas

� Comércio
individual / sociedade

� Autônomo
estabelecido /

não estabelecido

Secretaria
de Indústria,
Comércio e

Abastecimento

PROGRAMA
OSASCO
LEGAL

Maiores
informações:

0800 77 077 22
Av. Bussocaba,

nº 300
 sala 33

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

RESOLUÇÃO Nº 004/04

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde
de Osasco, com base em suas competên-
cias regimentais e nas atribuições
conferidas pela Lei nº 2519/91, em sua reu-
nião extraordinária realizada em 17/05/ 04.

RESOLVE:

Aprovar o Plano de Ações e Metas 2004 /
2005 do Programa DST/ AIDS.

FERNANDO MOREIRA FILHO
Presidente

Homologo a Resolução Nº 004/04 , nos ter-
mos do Regimento Interno do CMS  Art. 8º.

FERNANDO MOREIRA FILHO
Secretário Municipal



Imprensa Oficial do Município de OsascoPÁGINA 4 OSASCO, 28 DE MAIO DE 2004

JARI - JUNTA ADMINISTRATIVA  DE RECURSOS E INFRAÇÕES

EDITAL DE PUBLICAÇÃO COM PRAZO DE 30 DIAS ( ARTIGO 281 PARÁGRAFO ÚNICO INCISO II ) ALTERADO PELA LEI Nº 9602/98 DO CNT.
FAZ SABER, A TODOS QUANTOS O PRESNTE EDITAL VIREM OU DELE CONHECIMENTO TIVEREM E INTERESSAR POSSAM ESPECIALMENTE OS ABAIXO, EM RAZÃO DE AUTUAÇÃO
FEITA POR AGENTE DE TRÂNSITO OU POR EQUIPAMENTO ELETRÔNICO NO DIA, HORA E LOCAL INDICADO NO MUNICÍPIO DE OSASCO.

PLACA AIT NOME ENDERECO
DCT9980 A430014594 FRANCISCO MARQUES AV DAS PALMEIRAS,605 - SAO ROQUE - SP
DAK7528 A430050499 ADEMARIO NUNES DE OLIVEIRA R DR. CONSTANTINOIANNI,26 - ITU - SP
BSC9801 A430060858 WELLINGTON JOSE QUEIROZ RAMOS R ANGELO BERTOCCO,77 - BROTAS - SP
BTL2206 A430038067 MARIA JOSE DA SILVA BARROS R JOAO CARLOS MUNHOZ VAQUEIRO,122 - OSASCO - SP
CWF9362 A430050434 FRANCISCO BATISTA DE OLIVEIRA R ARACAJU,46 - OSASCO - SP
GNX1153 A430051523 EDNALDO CORNELIO DA SILVA R ESTANISLAU BONK FILHO,09 - SAO PAULO - SP
CLG1784 M43168713 ADRIANA MENEZES TORRES R VICENTE CECILIO,266 - OSASCO - SP
CWF8552 A4350686 ABIGAIL LEAL SOARES AV VISCONDE MAUA,15 - OSASCO - SP
CAX7977 A4340017 EDUARDO ERNESTO PAPIC DIAZ R NATHANAEL TITO SALMON,100 - OSASCO - SP
BIR8456 A4336628 PINOTTI EMPREITERA DE OBRAS LTDA R FRANCISCO MUNHOZ CEGARRA,183 - OSASCO - SP
DCX8185 A4352379 AMAURI PANTAROTO R PAULO LICIO RIZZO,136 - OSASCO - SP
CLQ8455 A4340127 MARCOS ANTONIO TEIXEIRA MAGALHAES R ANTONIO DE CARLOS, 93 - OSASCO - SP
CTA4479 A4354400 JOAO ROQUE GONCALVES RIBEIRO R CACHOEIRA,1522 - SAO PAULO- SP
DCM3626 A4360218 MARCOS RODRIGUES DE NORONHA R BARAO DE TATUI,186 - SAO PAULO - SP
BRE3051 A4336688 CLEBER TEIXEIRA R MONLEVADE,460 - SAO PAULO - SP
DGJ7177 A4338029 MARCELO BUSSADORO R MACHADO DE ASSIS,352 - OSASCO - SP
CXZ7567 A4358267 MOACYR DOS SANTOS R PAULA RODRIGUES,250 - OSASCO - SP
CRT6299 A4361790 HELI BARBOSA SANTOS R EUSEBIO DE P MARCONDES,544 - SAO PAULO - SP
CMO0615 A4360246 JOSE RIBAMAR BRANDAO AV GETULIO VARGAS,990 - OSASCO - SP
COL1579 A4339803 COMERCIO DE METAIS TOCANTINS LTDA AV DAS NACOES UNIDAS,180 - OSASCO - SP
CHA1636 A4353718 JOSE NUNES DA SILVA R CATORZE,101 - SAO PAULO - SP
CFW7239 A4337576 ALEXANDRE MONTEIRO FEIJO R MARIA CAMPOS,256 - OSASCO - SP
BMD0112 A4338007 SILVIA GOMES DE ARAUJO R CAROLINA CABRERA DE FRANCA,1 - SAO PAULO - SP
CXZ8306 A4357792 DENISE ANTONIA CASTELLAN TOLEDO R SANAZAR MARDIROS,325 - OSASCO - SP
BPD6226 A4337198 ARLINDO CANCIO R PCA S RICARDO,54 - SAO PAULO - SP
CBC2327 A4360243 CRISTOVAO LIMA COSTA R DIORAMA,25 - SAO PAULO - SP
BFG1020 A4337589 AURELIANO TADEU AFONSO R HEITOR A EIRAS GARCIA,171 - SAO PAULO - SP
COK6759 A4350014 RODNEY BALDASSARINI MEDEIROS R BRASILIA PERA BRIZOLA,220 - SAO PAULO - SP
CZY8778 A4351469 ROBERTO RONDAO DO PRADO R VINTE E UM DE ABRIL,326 - OSASCO - SP
CLR0965 A4361016 SELMA CRISTINA MOREIRA R BENJAMIN INACIO DE SOUZA,12 - OSASCO - SP
CNB1316 A4352311 ANTONIO CARLOS PEREIRA DE ANDRADE R SEBASTIAO DE MELLO DIAS,362 - OSASCO - SP
BPJ2197 A4337597 GILBERTO JEFFERSON RIBEIRO GONCALVES R CESAR LADEIRA,6 - OSASCO - SP
BNQ9885 A4354415 ABEL DA COSTA NETO R CESAR LADEIRA,77 - VIELA 21 - OSASCO - SP
BSG4880 A4336881 RENATO DE ANDRADE SOUZA R PARANAENSE,1036 - OSASCO - SP
GSE4023 A4338021 ANTONIO MARCOS STEPANECO AV DIOGO A FEIJO,704 - CS02 - OSASCO - SP
BVL5103 A4321198 MOURISAL OLIVEIRA DE MOURA R DOIS PT2396 - OSASCO - SP
BMP4653 A4360292 FRANCISCO ANTONIO VIEIRA R NELSON BRAGA MOREIRA,385 - FDS4 - OSASCO - SP
CSQ1390 A4339187 CARLOS TAKAO OMOSAKO AV HILDEBRANDO DE LIMA,1030 AP21 - OSASCO - SP
BNV6688 A4339164 JOSUE ROSSETE R PARANAENSE,603 - CS1 - OSASCO- SP
BYB3326 A4354568 LUIZ GALDINO DO VALE AV VICTORIO FORNAZARO,1994 - CARAPICUIBA - SP
KMI0748 A4361012 ADILSON FERNANDES COSTA R LIBERO CARNICELLI,469 - SAO PAULO - SP
BKG7437 A4353709 GENILSON DOS SANTOS MARQUES R LOPO HOMEM,50 - SAO PAULO - SP
BZH8218 A4316511 CELIO PAULINO DA SILVA R MARIA FRANCISCA DO NASCIMENTO,8 - SAO PAULO - SP
CES7351 A4351925 MARIA CELIA IKEIZUMI R DESCALVADO,123 - SAO PAULO - SP
CYR0545 A4356321 JAINEL BUZZO NEVES R NELSON ANTONIO,107 - CS3 - SAO PAULO - SP
BMK7294 A4361675 GOMERCINDO DIAS BRAVO R ANGELO TAPIAS ORTIZ,25 - SANTO ANASTACIO - SP
CLJ5180 A4338008 JOAO BATISTA FRANCA R PALMEIRA,74 - OSASCO - SP
DJU1229 A4360242 JOAO SANTOS DE LIRIO R REGINA DE LOURDES NUNES,15 - OSASCO - SP
LCW7606 A4338060 EDER BENEDITO DOS SANTOS R CLAUDIO APARECIDO OIVEIRA,333 - OSASCO - SP
DJU0992 A4306240 JAIRON PINHEIRO DA SILVA VEL VINTE E NOVE,11 - CS03 - OSASCO - SP
BNQ2092 A4354577 SONIA MOURA BARBOSA AV CACAPAVA,8 - OSASCO - SP
DCX3996 A4340370 IVO OSMAR BECHTOLD AV CESAR ABRAO,369 - CS03 - OSASCO - SP
DGJ4225 A4354419 ROUTE NEW COSMETICOS LTDA ME R TEN AVELAR PIRES DE AZEVEDO,64 - 1 AND - OSASCO - SP
CET4158 A4361500 JORCY LUIS BRAGA MATEUS FILHO AV MANOEL PEDRO PIMENTEL,315 - BL04A114 - OSASCO - SP
CET4158 A4361501 JORCY LUIS BRAGA MATEUS FILHO AV MANOEL PEDRO PIMENTEL,315 - BL04A114 - OSASCO - SP
CLI8197 A4336684 SERGIO GAMBA JUNIOR R ROBERTO SPROGIS,351 - NOVA ODESSA - SP
DFS9856 A4360222 COMERCIO DE METAIS TOCANTINS LTDA AV DAS NACOES UNIDAS,180 - OSASCO - SP
BTP8136 A4340365 FRANCISCO DE ASSIS LOPES PEDRO AV VISCONDE DE NOVA GRANADA,416 - SAO PAULO - SP
CCO4713 A4336743 EDENILSON APARECIDO DE SOUZA R GUARANTA,471 - BARUERI - SP
BMC2304 A4336707 LUCIANA DA SILVA CASIMIRO R JOSE QUEIROZ DOS SANTOS,132 - SAO PAULO - SP
CMG5228 A4340130 PAULO CESAR GASPAROTTO R CARNEIRO DA SILVA,316 - SAO PAULO - SP
DIH6780 A4339078 ULISSES GUIMARAES MARTINS R LOURENCO VAZ,10 - CS1 - SAO PAULO-  SP
BRT1442 A4340142 MARCELO LAURITI R ALZIRA SACCHI,1 - SAO PAULO - SP
BUW7325 M43174174 FABIO ELEU DOMINGOS DOS SANTOS R JOSE MAURICIO GARCIA,470 - CAMPINAS - SP
BQF7174 A4323707 ANTONIO CELSO GAVA R JOAO DE O ALGODOAL,305 - AP301 - PIRACICABA - SP
CMZ8618 A4338051 ISAIAS JOSE MACHADO R ANTONIO POLETTE,561 - LEME - SP
CLC8510 A4354559 SAMUEL VIEIRA DA SILVA R ROSARIO DE LIMEIRA,1 - SAO PAULO - SP
CHW5497 A4360263 NADJA MARIA DA SILVA PEREIRA AV ANTONIO CARLOS COSTA,474 - OSASCO - SP
CNB4453 A4338258 FORD LEASING SA ARREND MERCANTIL R FRATERNIDADE,700 - OSASCO - SP
CLJ5173 A4354443 JOSE CARLOS APARECIDO DE LIMA AV FLORA,17 - CS02 - OSASCO - SP
DRV7711 A4315500 PAULO ROBERTO DOS SANTOS MATOS R ANTONIO DE SOUZA NOSCHESE,1675 - SAO PAULO - SP
DGJ6228 A4338099 DEISE CRISTINA BUENO DE GODOY R MIOSOTIS,263 - OSASCO - SP
BPM1127 A4337598 NICANOR GABRIEL DE MORAES R MANOEL LOURDES GALVAO DE FRAN,3 - OSASCO - SP
DJU0452 A4353243 ALEXANDRE OLIVEIRA DOS ANJOS ESTRADA DAS ROSAS,94 - Q D LT94 - OSASCO-  SP
CBH7025 A4336612 ROSALVO DOS SANTOS LOPES R M SETOR936, 235 - OSASCO - SP
DJU0452 A4353242 ALEXANDRE OLIVEIRA DOS ANJOS ESTRADA DAS ROSAS,94 - Q D LT94 - OSASCO-  SP
DGJ7189 A4360123 CESAR ALVES DA SILVA R GEN NEWTON ESTILAC LEAL,1095 - OSASCO - SP
EIE0011 A4358444 JOCY BRINATTI R BAGE,230 - SAO PAULO - SP
CLC2492 A4337194 MARIA ELIEZIER DO NASCIMENTO R DAS NOITES,685 - SAO PAULO - SP
BOD2712 A4350695 TRANSPORTE DAS HELITES LTDA ME AV ENG ALBERTO DE ZAGOTTIS,352 - SAO PAULO - SP
CLF4301 A4356339 JANILTON FRANCISCO GOMES R MACHADO DE ASSIS,233 - CS2 - SAO PAULO - SP
CLF4301 A4353716 JANILTON FRANCISCO GOMES R MACHADO DE ASSIS,233 - CS2 - SAO PAULO - SP
DGH4987 A4360331 MAURO VIEIRA DE SOUZA R CAETANOPOLIS,69 - SAO PAULO - SP
DGS6668 A4353381 ANTONIO YOSHIDO OKUMURA R CAZEIRO LEMBO,228 - SAO PAULO - SP
CID8243 A4338080 MONICA APARECIDA S TEIXEIRA R MARTINHO PAULINO DA SILVA,72 - SAO PAULO - SP
BUL9050 A4336935 PHILEMON TELEMACO DA GRACA R LUIZ GIANEZELLA,121 - FUNDOS - BARUERI - SP
BVM5462 A4357294 ANA ADELIA FERREIRA CAMPOS R LORENA,263 - BARUERI - SP

SNJ - SECRETARIA DOS NEGÓCIOS JURÍDICOS



Imprensa Oficial do Município de Osasco PÁGINA 5OSASCO, 28 DE MAIO DE 2004

PLACA AIT NOME ENDERECO
CCB3571 M43174175 CLAUDIA MELO DE SOUZA R HENRIQUE BERNADELLI,71 - CS1 - S. DE PARNAIBA - SP
BOI9275 A4337093 ADELSISTO DANIEL QUIRINO R FRITZ LANG,50 - SAO PAULO - SP
CNC7779 A4339912 MOHAMAD ALI SAADA R MILTON VIEIRA,10 - SAO PAULO - SP
CNB0437 A4351956 WALTER ODRIA TV A ,10 PT1654 CS1 - OSASCO - SP
CPF6854 A4361030 CARMEN AIRES GONZALES R PAULO MARQUES,186 79859 35 - PRES PRUDENTE - SP
DGH2358 A4358170 JULIA MARIA DA SILVA R HENRIQUE DIAS,198 -  SAO PAULO - SP
BVY9565 A4324884 OSWALDO SILVERIO JUNIOR AV SEN ROBERTO SIMONSEN,316 - SAO CAETANO DO SUL - SP
BHJ4766 A4351473 FRANCISCO EDMUNDO DA SILVA OLIVEIRA R DIAMANTINA,41 - CS3 - COTIA - SP
CRU3427 A4352392 JUAREZ LOURENCO DA SILVA R OSCAR PESROZO HORTA,321 - SAO PAULO - SP
ESE1313 A4351755 ISIDRO MONGS R PE ROCHA,113 - COTIA - SP
BHE9879 M43187120 ODILON JOSE DA SILVA AV LIDIA THOMAZ,28 - OSASCO - SP
DKN6784 A4354633 MARCELO CAVIQUIOLI R CLELIA,42 AP 1 - SANTO ANDRE - SP
BPL6146 A4350436 DEOLINDA MUNIZ RIBEIRO SERRADILHA R PROF DARIO RIBEIRO,942 - SAO PAULO - SP
CYQ6395 A4342703 SILVIA REGINA BRASIL DA SILVA OLIVEIRA R JOAO DE GODOY,866 - ARUJA - SP
CWF0671 A4343381 JOSE ANTONIO DE MORAES R HIDELBRANDO DE LIMA,1335 - OSASCO - SP
CLC6069 A4354724 ANTONIO BONFIM CORREIA R HUMBERTO CASARI,45 - CS2 - OSASCO - SP
CSS5455 A4337587 MARIA JOSE BONADIA RIBAS R ABADIA,35 - GUARULHOS - SP
BRS9288 A4354460 TARCISIO DANIEL FELICIANO PEREIRA R JORGE OGUSHI,945 CS02 - SAO PAULO - SP
CLC7931 A4339976 ABIB DAU FILHO R SEN FEIJO,29 - SAO PAULO - SP
BOX0229 A4360240 ELISIO DEBASTIANI R PE PEREIRA DE ANDRADE,545 - BOACAVA - SP
CRJ5980 A4338025 CLAUDIA GONCALVES DE TORRES AV CRUZEIRO DO SUL,1841 - OSASCO - SP
BOD6419 A4339244 CARLOS EDINALDO PRATES R VIA TUPI,16 - SAO PAULO - SP
BRO2960 A4336936 LINDORVAL PERES R PICO DO JARAGUA,206 - SAO PAULO - SP
CKA6774 A4353467 JOAO RODRIGUES DE ARAUJO R PEDRO VAZ CAMINHA,91 - OSASCO - SP
BMD8396 A4337102 JOSE RIBEIRO MAIA R CINCO,12 - OSASCO - SP
CCV7105 M43167200 FRANCISCO DE CASTRO REBELO JUNIOR R JULIETA E ALEXANDRINI,296 CS03 - OSASCO - SP
CID4605 A4337059 CIA ITAU LEASING DE ARRE MERC R SAO ROMAO,17 - SAO PAULO - SP
BRK9887 A4336686 GILVANIR SANT ANNA BRAGA MUNIZ ESTRADA DAS ACACIAS,270 - CARAPICUIBA - SP
COR5594 A4339061 ELIANE MADALENA DE SOUZA R JAGUARE,297 - SAO PAULO - SP
CLL3733 A4357910 YVALDA DALTRI AV MARTIN LUTHER KING,2386 - SAO PAULO - SP
CIP1533 A4361561 ERISVALDO MOREIRA DA SILVA R ANITA GARIBALDI,95 - SAO PAULO
CTJ9804 A4339055 SHIRLEI MOTA PAZ R GRANADA,435 - SAO PAULO - SP
CNB9387 A4336742 THIAGO DE DOMENICIS PEIDRO R JOAO BISCUOLA,80 - AP21 - OSASCO - SP
DEN7193 A4353312 HENRIQUE NAVARRO JUNIOR R ANTONIO BICUDO,49 - SAO PAULO - SP
CLC7963 A4340027 LUIZ HENRIQUE DE CAMPOS R DOIS,31 PT37416 - SAO PAULO SP
DAY1300 A4352670 SOLO IMOVEIS ADM DE BENS E COND. LTDA R CASTRO ALVES,1013 - SAO PAULO - SP
DDI7305 A4357896 SANDRA NOGUEIRA MONTEIRO R JOSE ANTONIO COELHO,764 - AP104 - SAO PAULO - SP
BLC7515 A4339068 MARIA NIRZA DE MORAES R ITAPOLIS,244 - OSASCO - SP
CSB7970 A4353291 EDUARDO BOTELHO PAZ R SALEM BECHARA,94 - OSASCO - SP
BRO1209 A4340033 ALVARO VILLAVERDE NIEVES R JOAO HOFFMANN,14A - OSASCO - SP
DFA5836 A4337067 EDUARDO AUGUSTO RIBEIRO AV CESAR ABRAAO,435 - OSASCO - SP
BGR6408 A4340146 MOACIR CARLOS PIRES BARBOSA R DEP EMILIO CARLOS,1388 - OSASCO - SP
DFA5574 A4315557 KARINA DOS SANTOS REIS R LIBANO,14 - OSASCO - SP
BJI0101 A4354407 ATAIDE CARDOSO DOS SANTOS AV NOVO OSASCO,378 - OSASCO - SP
BGE2231 A4323019 MANOEL CLEODON RODRIGUES ALVES R DR LUIZ MIGLIANO,2050 - J TABOAO - SP
BOE2491 A4339158 MARCOS ROBERTO MONTANARI AV IMPERATRIZ LEOPOLDINA,1111 - SAO PAULO - SP
CWA8849 A4354409 GERALDO FERREIRA DE SOUZA R CACIQUE TIBIRICA,218 - SAO PAULO - SP
BUL9050 A4336695 PHILEMON TELEMACO DA GRACA R LUIZ GIANEZELLA,121 - FUNDOS - BARUERI - SP
BFR0207 A4351463 EDSON AUGUSTO R NOVE,72 - DRACENA - SP
BSU6718 A4357897 RICARDO PEREIRA MELO R SAMARITA,898 - SAO PAULO - SP
CRG3601 A4339056 ELIANE DO ROSARIO GOMES AV PAULO VI,51 - OSASCO - SP
BXT1992 A4351949 ANDERSON APARECIDO RIBEIRO R CACO TIBIRICA,27 - OSASCO - SP
CJC9835 A4354435 MARCIO VIANA DE BRITO R THOMAZ FIMIANI,7 - OSASCO - SP
CMV4355 A4361668 ANTONIO XAVIER DOS SANTOS R SAO BERNARDO DO CAMPO,11 - OSASCO - SP
CII3608 A4361676 SEBASTIAO CANDIDO DE ABREU AV CANDIDO PORTINARI,504 - SAO PAULO  - SP
CVC0118 A4337065 ARILDA APARECIDA GOMES DE VEQUE R DR NILO GOMES DIAS,39 - SAO PAULO - SP
DIC3995 A4352188 VERA LUCIA DE SOUZA R ASTOLFO TAVARES PAES,177 - SAO PAULO - SP
CCV5263 A4339962 WILLIANS JOSE DA SILVA R MONJOLEIRO,211 - SAO PAULO- SP
DEM3489 A4339969 LUIS HENRIQUE LOPES R ERNESTO BRODELLA,103 - SAO PAULO - SP
DCX0097 A4321195 ROSELI SOARES AV BRASIL,69 - OSASCO - SP
CGB6514 A4354410 RITA DE CASSIA FREITAS R SUZANO,64 - CS01 - SAO PAULO - SP
ABE5277 A4360225 JOSE WELLINGTON CARDOSO DE SOUZA R 16 PT 49 CS02 - SAO PAULO - SP
DAG8555 A4340092 J P N PRODUCOES E PUBLICIDADE SC LTDA AV GAL MAC ARTHUR,1157 - SAO PAULO - SP
CME6205 A4340093 MARIA DA GUARDA DA CRUZ R ALARICO F CAIUBI,764 - SAO PAULO - SP
AFY0777 A4339147 ERCILIO RODELLE R ANGOLA,50 - SAO PAULO - SP
BYG1743 A4338041 MARIA DE LOURDES VIVIANI ROMAN R HAMILTON REGIS,498 - SAO PAULO - SP
DGS7938 A4338092 VANILDO FERREIRA MONTEIRO R NEVES PAULISTA,98 - SAO PAULO - SP
BVL8247 A4354582 RICARDO PINELLI DE ALMEIDA R FERNANDO FALCAO,903 - SAO PAULO - SP
BVL8247 A4354581 RICARDO PINELLI DE ALMEIDA R FERNANDO FALCAO,903 - SAO PAULO - SP
GRR0110 A4323023 GILVANO DA CRUZ ALVES R ALMIR DEHAR,582 - SAO PAULO - SP
DAF8242 A4338100 KARINA BENASSI REPIZO EST DO SABAO,1403 -SAO PAULO- SP
BYH8269 A4338048 SEVERINO RAMOS GARCEZ TRANSP ME R ICARAIMA,12 -  SAO PAULO - SP
CMB8833 M43169639 EDSON JULIO WANDERLEY R APUCARANA,220 AP 23 - SAO PAULO - SP
CMN5946 A4339753 LUCIANA SANTANA GARCIA R RIBEIRAO DAS ALMAS,326 - SAO PAULO - SP
CVC1822 A4338056 ROBERTO IBANEZ DA MOTTA AL MARINGA,902 - SANTANA DE PARNAIBA - SP
DLF6193 A4339752 MARIA REGINA GALANTE R HONORATO FAUSTINO,246 - SAO PAULO - SP
BGY7603 A4339171 CAZUMI ANGELLO NAKANO R MASSAO YAMAMOTO,94 - JANDIRA - SP
CEV6545 A4337592 ALESSANDRO MARTINS DE LIMA AV PRES COSTA E SILVA,7 - JANDIRA - SP
BOR1007 A4338253 INTERCAP LEASING SA ARREND MERCANTIL AV RUI BARBOSA,1 - CARAPICUIBA - SP
BQY6416 A4338063 MARIA DO SOCORRO CARVALHO DA COSTA R NELSON YOSHITAKA SEO,264 - TABOAO DA SERRA - SP
CAT4639 A4322254 JOSE ISAQUE RODRIGUES NUNES R CARLOS MAUSER,239 - SAO PAULO - SP
CLF7993 A4339173 MARCIO ALESSANDRO DOS SANTOS R JANDAIA,266 - OSASCO  - SP
CSQ4725 A4338064 FERNANDO CESAR FREIRE R ANA ZOZI TONI,386 - OSASCO - SP
DFA4165 M43174184 PETRUCIO OLIVEIRA DOS SANTOS FILHO AV LUIZ RINK,500 - OSASCO - SP
CWR6183 A4339644 DONIZETE OLIVEIRA RAMOS R JOHN LENNON,33 - JANDIRA - SP
BNI6042 A4360295 DECIO PRADO DE SOUZA JUNIOR TV MANACAS,343 - SAO PAULO - SP
CLE9289 A4326797 SILVIO CESAR FERNANDES R DENE,137 -  SAO PAULO - SP
DDE1642 A4338241 AUGUSTO MAKOTO OSIMA R CARNAUBEIRAS,122 - AP 74 - JABAQUARA - SP
CYF0161 A4353708 JOSE EDSON MARINHO DE SOUZA R AMERICANA,38 - OSASCO - SP
BFK1106 A4339191 OCIMAR DE SOUZA R SAO LUIZ,340 - OSASCO - SP
DQX1414 A4354470 JOSE AUGUSTO DA SILVA SANTOS EST COPIUVA,860 CS69 - CARAPICUIBA - SP
CNB0710 A4361027 LUCIN AGOPIAN R JOSE JOAQUIM DA RESSUREICAO,447 - OSASCO - SP
CWF9362 A4350433 FRANCISCO BATISTA DE OLIVEIRA R ARACAJU,46 - OSASCO - SP
DDL9291 A4342392 JUAREZ MARTINS R DOS PAPAGAIOS,104 - SANTANA DE PARNAIBA - SP
BGC9236 A4343389 JAIRO LOPES FERREIRA R MAMORE,417 - SAO PAULO - SP
CIP3794 M43169797 HAMILTON DE OLIVEIRA PACHECO R TIJUANA,20 - SAO PAULO - SP
CAU4817 A4351952 MILTON RODRIGUES PRATES AV RAIMUNDO P DE MAGALHAES,12163 - SAO PAULO - SP



Imprensa Oficial do Município de OsascoPÁGINA 6 OSASCO, 28 DE MAIO DE 2004

PLACA AIT NOME ENDERECO
AHA8781 A4323711 VANDA CRISTINA DOS SANTOS R ALABASTRO,761 - SAO PAULO - SP
BPB3123 A4354625 MARIO MARTINS DOS SANTOS AV BRASIL,160 - SAO PAULO - SP
CED4844 A4326879 FELICIO ANTONIO RIZZO R CEL GRACA MARTINS,238 - SAO PAULO - SP
BKG5696 A4337193 ODAIR DESTRO R DESCAMPADO,313 - SAO PAULO - SP
BVP7477 A4337611 EDSON JESUS ALEIXO DE ANDRADE R ANTONIO G DA CUNHA,461 - SANTO ANDRE - SP
CIN6718 A4357770 ANGELA PERNA CABRAL R JOSE DA COSTA DE ANDRADE,229 - SAO PAULO - SP
COF5741 A4322255 EUCLIDES CELESTINO DA SILVA AV SAPOPEMBA,1601 - SAO PAULO - SP
CZX5106 A4354450 JAIME JARA R CRUZ GOMES,65 - SAO PAULO - SP
CBF2960 M43125443 MARIA ESTE SILVA R BENVINDA A DE A LEME,90 - SAO PAULO - SP
BJQ7869 A4357597 LUCIANO GONCALVES RODRIGUES R CAMPOS SALES,538 - CS 04 - BARUERI - SP
CZY9751 A4360280 EDUARDO GUANDALINI JUNIOR AV DAS NACOES UNIDAS,12 - OSASCO - SP
DFA4436 A4342586 CICERO SALES MARINHO R JOAO RODRIGUES DOS SANTOS,18 - OSASCO - SP
CCI6884 A4339650 ADERBAL APARECIDO BORGES VESPA R ANTONIO B DE OLIVEIRA,24 - OSASCO - SP
BFY1121 A4360234 FRANCISCO NASCIMENTO CORDEIRO ROSA R SANTA CRUZ,148 - ARACARIGUAMA - SP
CZP9847 A4339697 MICHELLI SAKAMOTO RIZZI ESTRADA MUNICIPAL,649 - JUNDIAI - SP
CIR8043 A4316520 LUIZ ALVES DA SILVA R CLACEDONIA,17 - OSASCO - SP
CYD4208 A4338043 NORMA FERREIRA AMORIM R ARI BARROSO,400 - OSASCO - SP
BRK1417 A4360851 MARIA APARECIDA RIBEIRO CORREIA R ARI BARROSO,653 - OSASCO - SP
DGJ4144 A4354458 ANA MARIA BARRETO GONCALVES R PARDAL,271 - OSASCO - SP
CEI5808 A4361032 LUIZ CARLOS DE SANTANA R JOSE JOAQUIM DA RESSUREICAO,347 AP 23- OSASCO - SP
BXB7258 A4337323 WILIAN DE CAMPOS R FREDERICO LECOR,300 - SAO PAULO - SP
BNW1808 A4354638 PAULA GONCALVES R GERALDO CRESPO,385 - SAO PAULO - SP
DIG1198 A4338015 RICARDO PONTILHO R JAMILE ABRAHAO KALIL,134 - SAO PAULO - SP
CZY6379 A4361003 JOSE VIEIRA DE LIMA R ITA,10 - CARAPICUIBA - SP
COG8912 A4339196 SUZANA MARIA DA SILVA R JABOTI,142 - CARAPICUIBA - SP
BND9068 A4337610 VALDIR DA SILVA AV DAS ACACIAS,254 - COTIA - SP
CBE4496 A4338250 MARIA GRACIENE PEREIRA R PADRE CARESIA,74 - SAO PAULO -SP
DDB1612 A4353704 JULIO VIRMONDES DE CARVALHO R PROF FERNANDO DE AZEVEDO,35 - SAO PAULO - SP
CTR7359 A4342706 GILSON DA SILVA LIMA R MANAUS,37 - OSASCO - SP
CSU5886 A4338050 INGEBORG WOLTERSDORF LINO R RIO SAO FRANCISCO,402 - OSASCO -SP
CGV7242 A4354545 REJANE ELIDA PEREIRA AV ALPHA NORTE,2400 - SANTANA DE PARNAIBA - SP
KRA1720 A435674 SHIGUETO YOSHIOKA R ATALIBA VIEIRA,1129 - SAO PAULO - SP
JNJ2793 A4337588 RUTE MIRIAM GANDOLFI GONCALVES R DR AFRODISIO VIDIGAL,651 C10 - SAO PAULO - SP
BNF1913 A4338243 JORGE BENTO FARIA BAPTISTA FILHO AV PAULA FERREIRA,2844 - SAO PAULO - SP
CFF8509 A4336938 EDILSON DE JESUS R ULHA CINTRA,112 - SAO PAULO - SP
CMO4576 A4358518 ADALBERTO MARQUES CAVALEIRO R TEREZA VEIGA,201 - SAO PAULO - SP
CPM8143 A4351935 JOAQUIM PONTES R COSTA AGUIAR,2667 - SAO PAULO - SP
DDF4921 A4351858 TERESINHA ALIX PEREIRA CORREIA R VERGUEIRO,6863 - SAO PAULO - SP
CGG1421 A4358643 RAIMUNDO ROMERIO DE SOUZA R DOM VILARES,789 - SAO PAULO - SP
GTA3449 A4354418 ELIZABETE DE JESUS AV CESAR ABRAAO,300 - OSASCO - SP
DGG3729 A4353711 ANTONIO PEREIRA DE SOUZA AV GASPAR DE BRITO,288 - SAO PAULO - SP
CZC7795 A4338173 PAULO AFONSO PEREIRA DUARTE AV DOS ESTADOS,2030 - SANTO ANDRE - SP
DAK7388 A4340373 JOSE ALBERTO PAGANINI R VINTE E UM DE SETEMBRO,32 - SAO PAULO - SP
CWF9834 A4352389 ALICE DE MORAIS PRETO SANTANA R INDIANOPOLIS,21 - BARUERI - SP
CPU9121 A4360270 MARIA DAS DORES BARBOSA DE LIMA R NELSON RODRIGUES,300 - OSASCO  -SP
BVO9216 A4321407 CLODOMIR DE LIMA OLIVEIRA R APALOUSA,15 - SALTO - SP
BNY0037 A4356334 HEBE FERNANDES DE OLIVEIRA R DOS AMAZONENSES,222 - ITAPEVI - SP
BRM3262 A4353308 ZENEIDE BRANDAO BAIRRO RIO TATUI,99999 -  TATUI - SP
CHS6131 A4340028 JEANE MERLI DE SOUZA R WASHINGTON PEDRO LANCELOTT,630 - OSASCO - SP
BGV4770 A4357659 JUNIA MARIA SILVA DOS SANTOS AV MAL JOAO BATISTA M DE MORAES,1562 - OSASCO - SP
CRJ5980 A4338025 CLAUDIA GONCALVES DE TORRES AV CRUZEIRO DO SUL,1841 - OSASCO - SP
CBH7927 A4323710 AIRTON LOPES PALITO R ALBINO DE MORAIS,157 - CARAPICUIBA - SP
DDF4921 A4351758 TERESINHA ALIX PEREIRA CORREIA R VERGUEIRO,6863 - SAO PAULO - SP
CCV7041 A4354722 JOAO ANTONIO DA SILVA R VICENTE R DA SILVA,15 - OSASCO - SP

ESTANDO OS MESMO EM LUGAR IGNORADO, FICAM CIENTIFICADOS DO PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. O REFERIDO
RECURSO NÃO TERÁ EFEITO SUSPENSIVO E DEVERÁ SER PROTOCOLADO ATÉ O SEU VENCIMENTO, NA JARI, SITA RUA JOSÉ BACARELLI, 22 OSASCO – SP – CEP: 06023-040.
SERÁ O PRESENTE AFIXADO E PUBLICADO NA FORMA DA LEI.

OSASCO, 20 DE MAIO DE 2004

EDITAL DE PROCLAMAS

 Faço saber que pretendem casar-se e apresentaram os documentos exigidos pelo art. 1525, n°  I, III e IV do Código Civil Brasileiro :

BEL. GELSEN ANDRADE ADDARIO - Oficial

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
Registro Civil das Pessoas Naturais 2º Subdistrito do Município  de Osasco - SP

                                         Rua Euclides da Cunha nº 247 - Osasco

PODER JUDICIÁRIO

Edital nº 22.796
IVAN ALEXANDRE DE SANTANA, estado civil solteiro, profissão vendedor, nascido em 1º Sub. de Osasco, SP, no dia (17/02/1982), residente e domiciliado á Rua Antonio Bertoldo de
Oliveira nº 83 Vila São José, Osasco, SP, filho de DEOCLECIO FIRMINO DE SANTANA e de NATALINA MELICIANO DE SANTANA.

LUCIANA APARECIDA RODRIGUES, estado civil solteira, profissão recepcionista, nascida em Sub. Lapa SP Capital, SP, no dia (23/05/1979), residente e domiciliada á Rua Vera Salles
D´Avila nº 83 Jardim D´Avila, Osasco, SP, filha de JAIR RODRIGUES e de LAURA PEREIRA RODRIGUES. Osasco, 25/05/2004.

Edital nº 22.797
JOÃO TELES PAULINO JUNIOR, estado civil solteiro, profissão instrutor de auto escola, nascido em 1º Sub. de Osasco, SP, no dia (15/06/1978), residente e domiciliado á Rua Belfort
Matos nº 264 Vila Ayrosa, Osasco, SP, filho de JOÃO TELES PAULINO e de ERONDINA LEOPOLDINO TELES PAULINO.

DANIELA PEREIRA DE SOUZA, estado civil solteira, profissão ajudante de produção, nascida em 1º Sub. de Osasco, SP, no dia (06/04/1982), residente e domiciliada á Rua Belfort Matos
nº 264 Vila Ayrosa, Osasco, SP, filha de SILVANIO PEREIRA DE SOUZA e de NEUZA DE OLIVEIRA SOUZA. Osasco, 25/05/2004.

Se alguém souber de algum impedimento, oponha-o na forma da lei, Lavro o presente para ser afixado em cartório e publicado na
Impressa Oficial do Município de Osasco SP

SANDRA APARECIDA DOS REIS - Oficial Substituta


